UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO POLÍCIA CIVIL- 2018

Em cumprimento à determinação judicial, nos autos do Agravo de Instrumento nº 0704471-
16.2018.8.18.0000,Teresina-PI, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da
Universidade Estadual do Piauí, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO ABAIXO
RELACIONADO PARA CORREÇÃO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA – CONCORRÊNCIA
PCD

Inscrição Nome

 CARGO: PERITO CRIMINAL - BIOLOGIA

Identidade NotaOrd.
031312 RENE ELIZEU DAS FLORES CANUTO (SUB JUDICE) 2385864 - PI 40001

1Total de Inscrições:

segunda-feira, 13 de agosto de 2018 Página 1 de 1